
 
Виконком Центрально-Міської районної у місті ради  

Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ст.  № 8 
Криворізької міської ради 

 

 НАКАЗ 
 30.08. 2021  р.                                                                    №    

 
Про створення 
бракеражної  комісії 
 

З метою досконалої організації раціонального харчування учнів школи, 
правильного розподілу обсягу споживання їжі та її енергетичної цінності, а 
також ефективного контролю за якістю споживання 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Створити бракеражну комісію у складі: 
Фірсова О.С.     – медсестра школи 
Маренюк К.В.  – заступник директора з НВР 
Шапарєва Н.І. – заступник директора з ВР 
Ляшок І.І.   – голова профспілкового комітету 

       Пономаренко В.Р.   – вчитель початкових класів 
Лиса К.С. – класний керівник 5-А класу, вчитель англійської мови 
2.​ Бракеражній комісії два рази на місяць перевіряти санітарний стан 

харчоблоку, відповідність нормам та якість харчування учнів школи. Наслідки 
перевірки оформляти актом. 

3.​ Медичній сестрі Фірсовій О.С. перевірити наявність обов’язкових  
профілактичних медоглядів працівників харчоблоку відповідно до діючого 
законодавства. 

4.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

                В.о. директора КЗШ I-III ст..  № 8                        Ірина Проскурова 
 
З наказом ознайомлені: 
 Маренюк К.В. 
 Невмержицька Т.Г. 
 Пономаренко В.Р.   
 Лиса К.С. 

      Фірсова О.С.          
      Ляшок І.І.         



  


